(公 印 省 略)                      日 商 発 第 １ ５ 号

令和２年５月２２日

 各 位

                                               日 田 商 工 会 議 所
                       総 務 財 政 委 員 会

                                               委員長  小ヶ内 聡行

総務財政委員会の開催について

冠省、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、お繰り合わ

せご出席賜りますようご案内申し上げます。
 委員会開催にあたって、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めてまいりま
すが、委員皆様にもご出席の際のマスク着用等ご協力願います。

なお、省エネの推進と環境への配慮から「クールビズ」にてご対応いただき
ますようご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

   日 時  令和２年６月１１日(木) １０：００～
   場 所  日田商工会館 会議室
   議 題  ①令和元年度 事業報告について

        ②令和元年度 収支決算について
        ③令和２年度 委員会事業について

④その他

 ＊準備の都合もございますので、ご出欠の返事を６月２日(火)までに、ご連
絡いただきますようお願い致します。

                             （担当 樋口）

ＴＥＬ：２２－３１８４   ＦＡＸ：２４－７７６６

ｷ   ﾘ   ﾄ   ﾘ

日田商工会議所 行

 ６月１１日(木)の総務財政委員会に

 出  席 ・ 欠  席

      昼食は→ 必  要 ・ 不  要

            氏  名